
О возбуждении дела

 и создании Комиссии по рассмотрению дела № 017/01/16-50/2021
по признакам нарушения антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 2 статьи 39, частью 12 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 017/01/16-50/2021 в отношении Министерства
топлива и энергетики Республики Тыва (667010, Республика Тыва, г.
Кызыл, ул. Калинина, д. 11, ИНН: 1701054486, ОГРН: 1141719000675, КПП:
170101001), Государственного автономного учреждения «Центр
энергосбережения и перспективного развития при Правительстве
Республики Тыва» (667000, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина, д.
11, этаж 2, каб. 206, ИНН: 1701061109, ОГРН: 1181719000946, КПП:
170101001) и Общества с ограниченной ответственностью «МегаВатт»
(660118, г. Красноярск, Северное шоссе, д. 25, стр. 4, Лит. Б, ИНН:
2463068257, ОГРН: 1042402209343, КПП: 246601001) по признакам
нарушения пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 017/01/16-50/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – Хаджиев Ф.А. – руководитель Тывинского
УФАС России,

члены Комиссии:

– Ооржак А.О. – заместитель руководителя управления – начальник
отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов
власти Тывинского УФАС России;

– Оюн С.С. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти Тывинского УФАС
России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 



Руководитель управления Ф.А. Хаджиев

 


